
Universitetet i Oslo Notat 
 
 
 

 

 

Til  Utdanningskomiteen 
Fra  Avdeling for studieadministrasjon 

Sakstype: Orienteringssak 
Møtedato: 3. februar 2020 
Notatdato: 27. januar 2020 
Arkivsaksnr.:  
Saksansvarlig: Hanna Ekeli 
Saksbehandler: Anne Marthe Nilsen Gibbons, Jonny Roar Sundnes 
 

Strategisk og fleksibel fornyelse av utdanningsporteføljen 

Bakgrunn 
UiO har de siste to årene fornyet sin satsing på utdanning.  Å styrke koblingen mellom forskning og 
utdanning er identifisert som hovedområde for satsingen, mens "kunnskap i bruk" og "utnytte 
UiOs faglige bredde" er tilgrensende felt som er viktige for å realisere en styrking av koblingen.   

Arbeidet med Strategi2030 viser at UiOs fakulteter og fagmiljøer støtter opp om et høyt 
ambisjonsnivå for UiOs utdanningsvirksomhet. Sentrale tema i arbeidet er forskningsnærhet og 
arbeidslivsrelevans, fleksibilitet og tverrfaglighet, livslang læring samt gjennomføring og frafall.   

Arbeidsgruppe 
På dette grunnlaget ønsker prorektor å nedsette en arbeidsgruppe som skal drøfte UiOs rammer og 
vilkår for fagfornyelse. Hvordan balansere porteføljeutvikling opp mot studenters og fagmiljøers 
ønsker om fleksibilitet? Hvordan se porteføljeutvikling og kvalitetssystem i sammenheng?   

Arbeidsgruppen skal:   

1. Foreslå endringer i UiOs forvaltning og utvikling av studieporteføljen som bygger opp 
under UiOs ambisjoner.   

2. Foreslå utvikling av UiOs kvalitetssystem som bygger opp under UiOs ambisjoner.   

3. Foreslå endring/tydeliggjøring av roller og ansvar som er påkrevd for å realisere UiOs 
ambisjoner.   

Arbeidsgruppen ber om innspill fra CEMO og andre kompetansemiljøer ved UiO underveis i 
prosessen.   

Oppnevning av arbeidsgruppe 
Utdanningskomiteen har hatt anledning til å melde sin interesse for deltakelse i arbeidsgruppen. 
Oppnevningen av arbeidsgruppen gjøres i første halvdel av februar.  

Tidsplan 
Forslaget til tidsplan framkommer av vedlegget. Det legges opp til at arbeidsgruppen leverer 
forslag/innspill tidsnok til drøfting på utdanningskomiteens seminar i slutten av mars, og at 
prosessen videre legges opp med sikte på vedtak i universitetsstyret høsten 2020.  

Vedlegg 
Forslag til mandat og tidsplan.  


